Mulai dari Hari Pendidikan Nasional (2 Mei 2025), Hari Raya
Waisak (12 Mei 2025), International Day of Families (15 Mei 2025), World Day for Cultural
Diversity (21 Mei 2025), Hari Kenaikan Yesus Kristus (29 Mei 2025), Hari Lahir Pancasila (1 Juni
2025), Hari Raya Idul Adha 1446 H (6 Juni 2025), Tahun Baru Islam 1447 H (27 Juni 2025), Hari
Anak Nasional (23 Juli 2025), Hari Kemerdekaan RI (17 Agustus 2025).

Happy 7th Anniversary, Asia Kakehashi Project!
(21 Agustus 2025)